
„Nejlepší animované příběhy 
ze světa Star Wars.“

- Radim Bartík, časopis ABC

¥ kompletní první sérii Star Wars: Povstalci se 
schyluje ke vzpouře.

Star Wars: Povstalci je akcí nabité dobrodružství, 
které se nese v duchu výpravných legendárních 
Star Wars. Díky pevné a neúprosné vládě Galaktického 
Impéria Galaxie nezažívá zrovna nejveselejší časy. 
Vojenské jednotky Impéria okupovaly vzdálenou 
planetu a ničí životy tamních obyvatel. Na první pohled 
trochu zvláštní posádka - Ezra, Hera, Kanan, Sabine, 
Zen a Chopper, která má dost odvahy, aby se postavila 
Impériu na odpor a usiluje o znovunastolení míru 
a svobody v Galaxii.

3 DISKY
£V£> 3 DVD s epizodami 

a bonusy

Disk 1: Tajné zprávy povstalců 
Disk 2: Tajné zprávy povstalců

TECHNICKÉ SPECIFIKACE ŽÁNR: ANIMOVANÝ

Disk 3: Star Wars povstalci: Ultimátní 
průvodce • Povstalci Řada 2: Co bude 
dál • Tajné zprávy povstalců

STOPAZ: 3x115 minut

OBRAZ Širokoúhlý • 16x9(1.78:1)

ZVUK Dolby Digital 5.1 И angličtina • Dolby Surround 2.0 П čeština

anglické pro neslyšící

Toto DVD je chráněno 
proti kopírování.

OVE»

VŠECHMA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а Ш symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNÉNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas kuživání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případné též pro zahájeni trestního stíhání.
Nŕteé bonusové matoiäy neraoseg яй cesfej feíiing.

Distributor v ČR: AQS. a.s. - divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, lei.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

8B300005D1

© 2015 & TM Lucasfilm Ltd.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

